कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची/KOCHI-15

(कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A Department)

सं./No. पीएंडए/ P&A/18 (125)/19 खंड/Vol II

16 फरवरी/February 2021

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

- सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/18 (125)/19 खंड II दिनांक 16 नवंबर 2020, दिनांक 04 फरवरी 2021 के प्रमाणपत्र सत्यापन /वैयक्तिक साक्षात्कार से संबंधित अनुसूची और कारण सहित चयन केलिए लघुसूचीगत न किए गए उम्मीदवारों के पंजीकरण संख्याओं से संबंधित परिपत्र संख्या पीएंडए/18 (125)/19 खंड II (बी) दिनांक 04 फरवरी 2021 का संदर्भ लें।
 - Refer vacancy Notification No. P&A/18 (125)/19 Vol II dated 16 November 2020, Schedule for Certificate Verification/Personal Interview dated 04 February 2021 and Circular No. P&A/18 (125)/19 Vol II (B) dated 04 February 2021 regarding registration numbers of candidates not short-listed for selection with reasons published on CSL website.
- 2. समीक्षा पर, यह पाया गया है कि दिनांक 04 फरवरी 2021 के परिपत्र सं. पीएंडए/ 18 (125)/19 खंड II (ख) के क्र.सं. (जी) (19), (एफ) 151 और (ई) में सूचित निम्न उम्मीदवार, अधिसूचना में बताए पात्रता आवश्यकताओं को पूरा करते हैं और अत: आगे की चयन प्रक्रिया केलिए उम्मीदवारों की लघुसूची में इन उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से शामिल करने हेतु निर्णय लिया गया है। दिनांक 04 फरवरी 2021 के परिपत्र सं. पीएंडए/ 18 (125)/19 खंड II (ए) एवं पीएंडए/ 18 (125)/19 खंड II (बी) तदनुसार संशोधित किया गया है।

On a review, it has been found that following candidates at Sl. Nos. (g) (19), (f) 151 & (e) (18) of Circular No. P&A/18 (125)/19 Vol II (B) dated 04 February 2021 meets the eligibility requirements in the notification and hence has been decided to provisionally include these candidates in the short list for further selection process. Circular Nos. P&A/18 (125)/19 Vol II (A) & P&A/18 (125)/19 Vol II (B) dated 04 February 2021 stand modified accordingly.

(a) सीएसएल में अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी (इलेक्ट्रिकल) Project Officer (Electrical) on contract basis in CSL

पंजीकरण सं.	प्रमाणपत्र सत्यापन/ वैयक्तिक साक्षात्कार की तिथि
Registration No	Date of Certificate verification /Personal Interview
50617131	16 February 2021 (Tuesday)

(b) सीएसएल में अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी (मेकानिकल) Project Officer (Mechanical) on contract basis in CSL

पंजीकरण सं.	प्रमाणपत्र सत्यापन/ वैयक्तिक साक्षात्कार की तिथि
Registration No	Date of Certificate verification /Personal Interview
50619132	11 March 2021 (Thursday)

(c) सीएसएल में अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सिविल) Senior Project Officer (Civil) on contract basis in CSL

पंजीकरण सं.	प्रमाणपत्र सत्यापन/ वैयक्तिक साक्षात्कार की तिथि
Registration No	Date of Certificate verification /Personal Interview
50614893	22 February 2021 (Monday)

Sd/-उप महाप्रबंधक (कार्मिक एवं प्रशासन) Deputy General Manager (P&A)